
UCHWAŁA NR LXXVI/482/2023 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy najmu 
lokalu mieszkalnego na okres 2 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.   
z 2023 r. poz. 40, ze zm.) w związku z art. 11 ust. 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                                
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, ze zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu lokalu mieszkalnego 
o powierzchni 44 m2, znajdującego pod adresem Rusiec, ul. Kilińskiego 10, zlokalizowanego w budynku 
gminnym, tzw. „Domu Nauczyciela”, na okres 2 lat. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu, o której 
mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B9A8F7-4324-4421-BF3D-D6BFC1F32CE1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/482/2023 RADY GMINY RUSIEC z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


